**B** papír, rongált.

**1627**

**Kaplony 509**

(Schematismus) Annus a nativitate salvatoris nostri J. C. 1837 Dierum 365 stylo Gregoriano et Juliano Deductus sive Calendarium in usum Ecclesiae R. Catholicae. Budae, typ. ac sumt. typogr. Reg. Universit. Hungaricae. XVI, [36] p. 8° – Petrik III. 299

**B** fatáblás papír.

(**Cont. 1.**) Schematismus inclyti regni Hungariae partiumque eidem adnexarum cum Schematismo Literario eiusdem indice subnexo pro anno 1837. Budae, typ. Reg. Scient. Univ. Hung. 492 p. – Petrik III. 299

(**Cont. 2.**) Schematismus literaris sive nomina eorum qui rem scholasticam per regnum Hungariae et provincias eidem adnexas procurant, Anno 1837. Budae, typis reg. Scient. Univ. Hung. 126 p. – Petrik III. 299

**1628**

**Kaplony 1973**

(Schematismus) Annus a nativitate salvatoris nostri Jesu Christi M. DCCC. IX. communis dierum 365. ... sive calendarium ... Budae, typ. ac sumpt. typogr. Regiae Univers. Hungar. [56] p. 8° – Petrik III. 299

**B** papír.

(Cont. 1.) Schematismus inclyti Regni Hungariae, Partiumque eidem adnexarum. Cum litterario eiusque indice subnexo. Pro anno 1809. Budae, typ. ac sumpt. typogr. Regiae Univers. Hungaricae. 408, [58] p. – Petrik III. 299

(Cont. 2.) Schematismus litterarius, sive nomina eorum, qui rem scholasticam per Regnum Hungariae et Provincias eidem adnexas procurant. Anno MDCCCIX. Budae, typ. ac sumpt. typogr. Regiae Univers. Hungaricae. 72, [16] p. – Petrik III. 299

**1629**

**Kaplony 1944**

(Schematismus) Annus a nativitate salvatoris nostri Jesu Christi M. DCCC. VII. communis dierum 365. stylo Gregoriano, et Iuliano deductus, sive calendarium ... Budae, typ. ac sumpt. typogr. Regiae Univers. Hungar. [48] p. 8° – Petrik III. 299

**B bór.**

(Cont. 1.) Schematismus inclyti Regni Hungariae Partiumque eidem adnexarum. Cum schematismo litterario, eiusque indice subnexo, pro anno 1807. Budae, typ. et sumpt. typogr. Reg. Univers. Hungaricae. 384, [60] p. – Petrik III. 299

(Cont. 2.) Schematismus litterarius, sive nomina eorum, qui rem scholasticam per Regnum Hungariae et Provincias eidem adnexas procurant. Anno MDCCCVII. Budae, typ. et sumpt. typogr. Reg. Univers. Hungaricae. 72, [16] p. – Petrik III. 299

**1630**

**Kaplony 48**

(Schematismus) Annus a nativitate salvatoris nostri Jesu Christi M. DCCC. IV. bissextilis dierum 366. stylo Gregoriano, et Juliano deductis, sive Calendarium in usum ecclesiae r. catholicae, exhibens seriem festorum, profestorum, et jejuniorum; observationes deinde astronomicas ad meridianum Budensem, et elevationem Poli 47. gr. 30. m. reductas ... Budae, typ. ac sumpt. reg. Univers. Pestanae. [48] p. 8° – Petrik III. 299